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Abschnitt 3 - Sonntag 11.07.2021
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   2/  0   5/  0
2. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   7/  1  13/  0
3. Delmenhorster SV 1905 3686   6/  1   9/  0
4. Eintracht Hildesheim 3694   5/  4  14/  0
5. Grafen Schwimmteam 6443   7/  4  14/  0
6. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  0   2/  0
7. Hannover 96 7079   0/  3   5/  0
8. Holtorfer SV 5047   1/  2   3/  0
9. MTV Bad Gandersheim 3721   1/  0   1/  0

10. MTV Goslar 3729   1/  1   4/  0
11. Polizei SV Oldenburg 4944   3/  3   8/  0
12. SC Altwarmbüchen 3953   3/  9  14/  0
13. SC Hellas Salzgitter 3773   0/  1   2/  0
14. Schwimm-Club Seevetal 5064   1/  1   4/  0
15. SG Lüneburg/Adendorf 7125   0/  2   3/  0
16. SG RethenSarstedt 5812   2/  2   4/  0
17. SGS Hannover 3807   9/  5  20/  0
18. SGS Langenhagen 7066   2/  3   8/  0
19. SSG Braunschweig 3830   9/  6  22/  0
20. SSG Nord Calenberg 3831   2/  1   6/  0
21. Stader Schwimmverein 3835   1/  0   2/  0
22. SV Nienhagen 1928 3874   7/  1   9/  0
23. SV Wasserfreunde Dalum 3887   2/  0   3/  0
24. SV Wildeshausen 3891   2/  3   7/  0
25. TSV Achim 1860 3907   1/  0   1/  0
26. TSV Pattensen 3936   7/  3  16/  0
27. TSV Quakenbrück 3759   1/  0   2/  0
28. TuS Rotenburg 3972   5/  2  11/  0
29. TuS Zeven 3981   2/  1   3/  0
30. TV Jahn Wolfsburg 3996   5/  6  14/  0
31. TWG 1861 Göttingen 6779   9/  8  28/  0
32. VfL Lüneburg 5055   2/  0   2/  0
33. VfL Osnabrück 4018   7/ 13  23/  0
34. W98 Hannover 6661  10/ 13  23/  0
35. Wardenburger SC 4030   1/  4   7/  0
36. Weyher SV 4034   1/  1   3/  0
37. WSG Wunstorf 6544   2/  3   8/  0

Gesamt für den Verband  127/ 107  323/  0
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Thorsten Fink LSN
Schiedsrichter 2 Heidrun Böck LSN
Starter 1 HansJürgen Meinig LSN
Starter 2 Heinrich Tann LSN
Schwimmrichter 1 Börries Habild-Besdo WSG Wunstorf
Schwimmrichter 2 Birte Brandes TSV Pattensen
Sprecher 1 Wolfgang Schlüter LSN
Sprecher 2 Heinrich Tann LSN
Auswerter 1 Kai Mario Falk LSN
Auswerter 2 Manuela Meyer-Herksen Delmenhorster SV 1905
Protokollführer Hermann Rottmann SGS Hannover
Computer 1 Volker Flucht SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Anastasia Olenberg VfL Osnabrück
Zielrichter 1 Alina Staffeldt SGS Hannover
Zielrichter 2 Florian Leber Celler Schwimm-Club e.V.
Zielrichter 3 Claudia Aehlen TWG 1861 Göttingen
Zielrichter 4 Nicola Behling-Lau TuS Rotenburg
Zielrichter 5 Lutz Zimmerling Grafen Schwimmteam

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Larissa Tetzlaw VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 1 Roland Danz Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 2 Keno Mennenga SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 3 Rainer Heise TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Tappe MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 5 Markus Hosch Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 6 Kirsten Falk Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 7 Marvin Cegielski Hannover 96
Zeitnehmer Bahn 8 Ildiko Szarvas TV Jahn Wolfsburg
Reservezeitnehmer 1 Friederike Riemer SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Birgit Groteluschen SV Wildeshausen
Wenderichter Bahn 1/2 Darginidis Marion SC Hellas Salzgitter
Wenderichter Bahn 3/4 Vivienne Schultz SG Lehrte/Sehnde
Wenderichter Bahn 5/6 Yvonne Sabovic-Dunsing SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 7/8 Gerhard Wagner W98 Hannover
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover 02:25,87
2. Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 02:27,70
3. Greta Marlene Kolbeck 2003 W98 Hannover 02:27,90
4. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 02:31,05
5. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:33,25
6. Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:33,61
7. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 02:35,10
8. Franziska Hauptmann 2001 TV Jahn Wolfsburg 02:35,80
9. Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 02:35,87
10. Benita Grohmann 2003 SV Nienhagen 1928 02:37,53
11. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 02:38,55
12. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:39,90
13. Emelie Marie Maßberg 2008 Weyher SV 02:40,18
14. Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg 02:40,65
15. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 02:40,75
16. Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen 02:41,32
17. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 02:43,07
18. Imke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 02:43,44
19. Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 02:44,09
20. Charlotte Leschke 2000 SGS Hannover 02:46,94 üRZ
21. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 02:47,66
22. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 02:47,96
23. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 02:50,25
24. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:53,01
25. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 02:54,25
26. Meret Meyer 2006 Delmenhorster SV 1905 02:56,19 üRZ
27. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 02:56,56
28. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 02:57,28 üRZ
29. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:57,33
30. Sofia Yastrebova 2007 SGS Hannover 02:59,19
31. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 03:00,93
32. Sofie Lorenz 2008 SGS Hannover 03:02,27
33. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 03:04,96 üRZ
34. Nora Brown 2008 SSG Braunschweig 03:08,96 üRZ
35. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:09,08 üRZ
36. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 03:14,18 üRZ
37. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 03:17,57 üRZ

nicht am Start
Charlotte Freytag 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V.
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greta Marlene Kolbeck 2003 W98 Hannover 02:27,90
2. Benita Grohmann 2003 SV Nienhagen 1928 02:37,53

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:33,25

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 02:57,28 üRZ

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 02:27,70
2. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 02:31,05
3. Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:33,61
4. Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg 02:40,65
5. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 02:43,07
6. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 02:47,66
7. Meret Meyer 2006 Delmenhorster SV 1905 02:56,19 üRZ

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 02:35,10
2. Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 02:35,87
3. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 02:38,55
4. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:39,90
5. Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen 02:41,32
6. Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 02:44,09
7. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 02:50,25
8. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 02:54,25
9. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 02:56,56
10. Sofia Yastrebova 2007 SGS Hannover 02:59,19
11. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 03:04,96 üRZ
12. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 03:17,57 üRZ

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emelie Marie Maßberg 2008 Weyher SV 02:40,18
2. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 02:40,75
3. Imke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 02:43,44
4. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 02:47,96
5. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:53,01
6. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 02:57,33
7. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 03:00,93
8. Sofie Lorenz 2008 SGS Hannover 03:02,27
9. Nora Brown 2008 SSG Braunschweig 03:08,96 üRZ
10. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:09,08 üRZ
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 03:14,18 üRZ
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